
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 274024-2012 z dnia 2012-07-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

Zakres prac obejmować będzie w szczególności: 1) Roboty budowlane: - w pomieszczeniu kotłowni należy zdemontować 

kotły c.o. wraz z fundamentami oraz instalację technologiczną. Pomieszczenie to będzie pełnić funkcję pomieszczenia...

Termin składania ofert: 2012-08-13 

Lublin: Wykonanie przebudowy węzła cieplnego wymiennikowego c.o. i c.wu. w budynku 
Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie przy ul. Czechowskiej 15
Numer ogłoszenia: 354264 - 2012; data zamieszczenia: 19.09.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 274024 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Dyrektor Generalny Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, ul. 
Spokojna 4, 20-914 Lublin, woj. lubelskie, tel. 81 7424535, faks 81 7424535.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie przebudowy węzła cieplnego 
wymiennikowego c.o. i c.wu. w budynku Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie przy ul. 
Czechowskiej 15.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres prac obejmuje w szczególności: 1) Roboty 
budowlane: - w pomieszczeniu kotłowni należy zdemontować kotły c.o. wraz z fundamentami oraz 
instalację technologiczną. Pomieszczenie to będzie pełnić funkcję pomieszczenia gospodarczego. W 
pomieszczeniach po kotłowni i wymiennikowni należy wykonać nową posadzkę, naprawę 
uszkodzonych tynków, malowanie ścian i sufitów oraz wymienić stolarkę drzwiową. 2) Roboty 
instalacyjne węzła cieplnego: - demontaż istniejących rurociągów cieplnych po stronie niskich i 
wysokich parametrów od miejsca wejścia przewodów cieplnych do budynku poprzez rurarz przy 
wymienniku WCO i WCW, demontaż armatury odcinającej regulacyjnej, pomiarowej, demontaż 
wymienników WCO i WCW wraz z osprzętem. - montaż kompaktowego węzła c.o. i c.w., rurociągów 
cieplnych po stronie niskich i wysokich parametrów, rurociągów wody zimnej, ciepłej cyrkulacji oraz 
wykonanie instalacji towarzyszących: studzienki schładzającej, kratek ściekowych z odpływem 
ścieków do studzienki projektowanymi odcinkami przewodów kanalizacyjnych żeliwnych 
bezciśnieniowych, zlewu metalowego. 3) Roboty instalacyjne centralnego ogrzewania: - demontaż 
istniejących przewodów c.o., izolacji, pionów c.o., podejść do grzejników, demontaż wszystkich 
gałązek grzejnikowych wraz z uzbrojeniem, demontaż wszystkich grzejników żeliwnych, demontaż 
wszystkich przewodów odpowietrzających, - montaż nowych przewodów rozdzielczych i pionów c.o., 
izolacji, montaż nowych grzejników stalowych płytowych, montaż zaworów termostatycznych, montaż 
armatury, osprzętu i rozdzielaczy instalacyjnych. 4) Roboty wewnętrznych instalacji elektrycznych: - 
budowa linii zasilającej dla tablicy węzła - TW - 0,4 kV, - montaż tablicy węzła - TW - 0,4 kV, - 
montaż czujnika temperatury zewnętrznej - wykonanie instalacji miejscowych połączeń 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=274024&rok=2012-07-27


wyrównawczych, - wykonanie instalacji ochrony od porażeń, - pomiary i badania instalacji oraz 
aparatów elektrycznych. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z projektem budowlano- 
wykonawczym, przedmiarem robót, specyfikacją techniczną wykonania i obioru robót budowlanych, 
zasadami sztuki budowlanej oraz obowiązującymi aktami prawa. Wskazane w powyższej dokumentacji 
ewentualne nazwy materiałów lub określenie producenta należy rozumieć jako określenie wymaganych 
minimalnych parametrów technicznych lub standardów jakościowych. Zapis powyższy dotyczy także 
norm, o ile są przywoływane w dokumentacji technicznej. Jeżeli wykonawca przywoła inne normy, o 
ostrzejszych niż wymienione wymaganiach, będą one zweryfikowane i zaakceptowane.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.33.00.00-9, 45.31.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.09.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Usługowo - Produkcyjno - Handlowe INSTAD Tadeusz Szewczak, ul. 
Inżynierska 8 A, 20-484 Lublin, kraj/woj. lubelskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 203042,85 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 162108,92

• Oferta z najniższą ceną: 162108,92 / Oferta z najwyższą ceną: 191095,42

• Waluta: PLN.


